2

Решение

Думы города Георгиевска

17 мая 2017 года

     г. Георгиевск

        № 901-74
Об утверждении Положения о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Ставропольском крае, включённых в соответствующий перечень, и муниципальными служащими Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, замещающими указанные должности
В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного са​моуправления в Российской Федерации», «О противо​действии коррупции», «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их до​ходам», «О запрете отдельным категориям лиц откры​вать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценно​сти в иностранных банках, расположенных за пределами территории Россий​ской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путём их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края», постановлением Губернатора Ставропольского края от 7 августа 2007 г. № 520 «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельными категориями лиц, претендующих на замещение должностей и замещающих должности, осуществление полномочий по которым влечёт за собой обязанность представлять указанные сведения», на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов го​рода Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями), статьи 64 Устава города Ге​оргиевска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Ставропольском крае, включённых в соответствующий перечень, и муниципальными служащими Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, замещающими указанные должности, согласно при​ложению.
2. Признать утратившим силу решение Думы города Георгиевска от 28 февраля 2017 года № 796-71 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Ставропольском крае, включённых в соответствующий перечень, и муниципальными служащими Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2017 года и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по правовым вопросам и местному самоуправлению Думы го​рода Георгиевска (Фенёва).
Глава города Георгиевска                                                                      Л.А. Козина